

DK Transportbånd ApS

Ørbækvej 893B, 5863 Ferritslev

CVR-nr. 31 05 00 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Bertel Dorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | DK Transportbånd ApS Ørbækvej 893B 5863 Ferritslev Hjemmeside: www.dktransportbaand.dk CVR-nr.: 31 05 00 81 Stiftet: 5. november 2007 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår |
| Direktion | Bertel Dorph, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordea Bank A/S, Stationsvej 7, 5000 Odense C |
| Modervirksomhed | DORPH Industri ApS |
| Kapitalinteresser | DK Transportbånd BV, Holland LTC Maskinfabrik ApS (solgt i 2021), Faaborg-Midtfyn |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af transportbånd og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.485 t.kr. mod 4.843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes der en aktivitet og indtjening på det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.485.449 | 4.843.190 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.995.424 | -3.318.702 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -296.059 | -416.028 |
| Driftsresultat | 1.193.966 | 1.108.460 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | -75.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 7.069 |
| Andre finansielle indtægter | 9.657 | 6.430 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -125.562 | -79.505 |
| Resultat før skat | 1.078.061 | 967.454 |
| 4 Skat af årets resultat | -233.957 | -231.266 |
| Årets resultat | 844.104 | 736.188 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 750.000 |
| Overføres til overført resultat | 44.104 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -13.812 |
| Disponeret i alt | 844.104 | 736.188 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 2.268.372 | 1.906.730 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 19.727 | 29.590 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.288.099</u> | <u>1.936.320</u> |
| Kapitalinteresser | 36.955 | 186.955 |
| Deposita | 225.000 | 135.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>261.955</u> | <u>321.955</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.550.054</u> | <u>2.258.275</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.009.181 | 1.661.262 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.009.181</u> | <u>1.661.262</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.764.201 | 1.148.017 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 137.825 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 93.317 | 242.105 |
| Tilgodehavender hos associeret virksomhed | 0 | 30.000 |
| Andre tilgodehavender | 121.469 | 123.430 |
| Periodeafgrænsningsposter | 50.024 | 46.561 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.166.836</u> | <u>1.590.113</u> |
| Likvide beholdninger | 18 | 561.497 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.176.035</u> | <u>3.812.872</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.726.089</u> | <u>6.071.147</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 210.000 | 210.000 |
| Overført resultat | 2.172.631 | 2.128.527 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 750.000 |
| Egenkapital i alt | 3.182.631 | 3.088.527 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 185.519 | 152.158 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 185.519 | 152.158 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.736.722 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.736.722 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.962.880 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 778.222 | 539.223 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 257.176 | 81.608 |
| Gæld til associerede virksomheder | 12.099 | 12.099 |
| Selskabsskat | 88.596 | 55.527 |
| Anden gæld | 258.966 | 405.283 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.357.939 | 1.093.740 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.357.939 | 2.830.462 |
| Passiver i alt | 6.726.089 | 6.071.147 |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 210.000 | 2.142.339 | 500.000 | 2.852.339 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -13.812 | 750.000 | 736.188 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 210.000 | 2.128.527 | 750.000 | 3.088.527 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 44.104 | 800.000 | 844.104 |
| | 210.000 | 2.172.631 | 800.000 | 3.182.631 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.883.531 | 3.224.577 |
| Pensioner | 33.600 | 33.480 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.704 | 44.807 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 26.589 | 15.838 |
| | <u>3.995.424</u> | <u>3.318.702</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner | 301.196 | 397.365 |
| Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.863 | 18.663 |
| Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver | -15.000 | 0 |
| | <u>296.059</u> | <u>416.028</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.305 | 3.139 |
| Andre finansielle omkostninger | 121.257 | 76.366 |
| | <u>125.562</u> | <u>79.505</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 200.596 | 213.527 |
| Årets regulering af udskudt skat | 33.361 | 17.756 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -17 |
| | <u>233.957</u> | <u>231.266</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | | |
|--|-------------|-------------|
| Varebeholdninger | | 2.009 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.776 t.kr. |
| Produktionsanlæg, maskiner og driftsmateriel | 2.268 t.kr. | |
| Goodwill | | 0 t.kr. |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DORPH Industri ApS, CVR-nr. 33509685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
